¹ Rom. 12, 17.

4. Ne cum venerit Macedonia, mecum, et invenierit vos imparatos, erubescamus nos (ut non dicamus vos) in hac substantia.

5. Necessarium ergo excusavi rogare fratres, ut praeveniant ad vos, et praeprae repressissam benedictionem hanc partam esse, sic quasi benedictionem, non tanquam avaritiam.

6. Hoc autem dico: Qui parce seminat, parce et metet; et qui seminat in benedictionibus, de benedictionibus et metet.

7. Unusquisque prout destinavit in corde suo, non ex tristitia, aut ex necessitate; hilarem enim datorum diligit Deus.

8. Potens est autem Deus omnem gratiam abundare facere in vobis, ut in omnibus semper omnem sufficientiam habentes, abundetis in omne opus bonum.

9. Sicut scriptum est: "Dispersit, dedit pauperibus; iustitia eius namque in saecula saeculi.

10. Qui autem administrat semen seminavit, et panem ad manducandum prestabit, et multiplicabit frumen vestrum, et augebit incrementa frugum iustitiae vestrae.

11. Ut in omnibus locupletati abundetis in omni simplicitate, quae operatur per nos gratiarum actionem Deo.

12. Quoniam ministerium huius officii, non solum supplet ea quae desunt sanctis, sed etiam abundat per multas gratiarum actiones in Domino.

13. Per prohibitionem ministerii huius, glorificantes Deum in obedientia confessionis vestrae, in Evangelium Christi, et simplicitate communicationis in illos, et in omnes;

14. Et in ipsorum observatione re vobis, desiderantium vos propter eminentem gratiam Dei in vobis.

15. Gratias Deo super inenarrabili dono eius.

CAPUT X.

Incipit suam aperire potestatem, et exantillat pro Christo labores, propter pseudopapistas, qui ipsum deprimentes et abjectum praeedicantes, fructum praedicationis eius impediant.

1. Ipse autem ego Paulus obsecro vos,

¹ Roeth. 20, 11.

² Ps. 111, 9.

per mansuetudinem et modestiam Christi, qui in facie quidem humilis sum inter vos; absens autem confido in vobis.

2. Rogo autem vos ne pressum, audendum, per eam confidentiam qua existimor audere, in quosdam, qui arbitrantur nos tanquam secundum carnem ambulantes.

3. In carne enim ambulantes, non secundum carnem militamus.

4. Nam arma militum nostrae non carnalia sunt, sed potentia Deo ad destructionem munitionum; consilia destruentis.

5. Et omniom altitudinem extolentem se adversus scientiam Dei; et in captivitate redigentes omnem intellectum in obsequium Christi;

6. Et in prompta habentes ulcisci omnem inobedientiam, cum impleta fuerit vestra obedientia.

7. Quae secundum faciem sunt, videte. Si quis condidit sibi Christi se esse, hoc cogitet iterum apud se, quis sicut ipse Christi est, ita et nos.